
入札等結果情報（2023年4月1日～2023年4月30日） （単位：千円、消費税抜き）

種別 工事（業務）名 執行方法 入札執行日 落札金額 落札者

工事請負 令和５年度 道路維持（第１工区）工事 指名競争入札 R5.4.21 9,500 山本建設㈱

工事請負 令和5年度 道路維持（第２工区）工事 指名競争入札 R5.4.21 8,580 谷口建材工業㈱

工事請負 令和5年度 道路維持（第３工区）工事 指名競争入札 R5.4.21 9,100 山田土木㈱

工事請負 令和5年度 道路維持（第４工区）工事 指名競争入札 R5.4.21 8,250 ㈱濵田組

工事請負 令和5年度 高木剪定工事 指名競争入札 R5.4.21 8,000
中央開発㈱宇多津営業
所

工事請負 令和5年度 公園維持（その１）工事 指名競争入札 R5.4.21 1,400
㈱MIYAMOTO宇多津本
社

工事請負 令和5年度 公園維持（その２）工事 指名競争入札 R5.4.21 1,330 扶桑興産㈱

工事請負 令和5年度 公園芝生維持工事 指名競争入札 R5.4.21 1,560 ㈱森末組

工事請負 令和5年度 宇多津町公共下水道園路等整備工事 指名競争入札 R5.4.21 3,700 開成工業㈱

工事請負 令和5年度 宇多津町公共下水道芝生広場整備工事 指名競争入札 R5.4.21 4,600 ㈲瀬戸

工事請負 令和5年度 宇多津町公共下水道雨水貯留槽ポンプ設備設置工事 指名競争入札 R5.4.21 15,800 扶桑興産㈱

※予定価格が250万円を超える工事及び工事の施工に伴う測量、調査、設計等の委託業務について掲載しています。


